

# **COVERGANDA ApS**

Unionsvej 6  
4600 Køge

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**05/10/2020**

---

**Jesper Andreassen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	9
----------------------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

COVERGANDA ApS

Unionsvej 6

4600 Køge

CVR-nr: 27352413

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består af grafisk, fotografisk og reklamevirksomhed.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat der udgør kr. -304.353 anses ikke for tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 479.137 og en egenkapital på kr. -58.581. Kapitalen er tabt, og der forsøges at genskabe kapitalen.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID-19 som følge af spredningen af coronavirus. Det vurderes at alle selskabets markeder kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår.

Hvis udbruddet af coronavirussen bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådan scenarie kan selskabet også blive negativt påvirket. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføre yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssige opgørelse af den økonomiske konsekvens af COVID-19 udbruddet for selskabet på nuværende tidspunkt.

Bortset herfra er der ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>900.507</b>	<b>1.501.423</b>
Lønninger .....		-1.226.665	-1.430.457
Andre omkostninger til social sikring .....		-19.778	-16.906
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-34.641	-39.421
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-380.577</b>	<b>14.639</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-15.176	-7.232
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-395.753</b>	<b>7.407</b>
Skat af årets resultat .....	1	91.400	-5.800
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-304.353</b>	<b>1.607</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....			0
Overført resultat .....		-304.353	1.607
<b>I alt .....</b>		<b>-304.353</b>	<b>1.607</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		53.662	88.303
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>53.662</b>	<b>88.303</b>
Deposita .....		69.847	91.825
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>69.847</b>	<b>91.825</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>123.509</b>	<b>180.128</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		27.162	144.885
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		91.512	440.524
Udskudte skatteaktiver .....		94.300	2.900
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>212.974</b>	<b>588.309</b>
Likvide beholdninger .....		142.654	123.174
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>355.628</b>	<b>711.483</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>479.137</b>	<b>891.611</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-183.581	120.772
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-58.581</b>	<b>245.772</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		135.630	131.782
Skyldig selskabsskat .....		4.000	4.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		398.088	510.057
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>537.718</b>	<b>645.839</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>537.718</b>	<b>645.839</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>479.137</b>	<b>891.611</b>



# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	120.772	0	245.772
Årets resultat .....		-304.353		-304.353
Egenkapital, ultimo .....	125.000	-183.581	0	-58.581

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	0	4.000
Ændring af udskudt skat	-91.400	1.800
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>-91.400</b>	<b>5.800</b>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler og inventar kr.
Kostpris primo	250.730
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>250.730</b>
Af- og nedskrivning primo	-162.427
Årets afskrivning	-34.641
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-197.068</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>53.662</b>

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte .....	4

## 4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis